COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DE GUERRERQO
ACTA DE LA PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE PROPOSICIONES DE LA
INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF2024.01
PARA LA ADQUISICION DE: TRAMPAS, PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO ARTESANALES.

LUGAR, HORA Y FCHA:

REUNIDOS EN LA CIUDAD DE CHILPANCINGO GRQ,, SIENDO LAS DOCE HORAS DEL DIA VEINTE DE NOVIEMBRE DE ANO
DOS Ml VEINTICUATRO, EN LA SALA DE JUNTAS DEL COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DE GUERRERO, CITA EN
CALLE NOGAL, LOTE 11, MZA 2, FRACC. JACARANDAS 2A SECCION GUERRERO C.P 390390, CHILPANCINGO DE LOS BRAVO,

GUERRERO, ---- e e e e - - S e

INTERVIENEN:

POR EL SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD, INOCUIDAD ¥ CALIDAD AGROALIMENTARIA (SENASICA), EL REPRESENTANTE
ESTATAL FITOZOOSANITARIO Y DE INOCUIDAD AGROPECUARIA Y ACUICCLA EN GUERRERO ING. JOSE DE JESUS DE LA
CRUZ LLANAS. VIA REMOTA MTRO. ARTURO BELLO RIVERA, JEFE DE DEPARTAMENTO DE CPERACIONES DE CAMPQ
MOSCAFRUT CENTRO SUR, EN REPRESENTACION DBE LA M.C. MARITZA JUAREAZ DURAN, DIRECTORA DEL PROGRAMA

NACIONAL MOSCAS DE LA FRUTA.

POR LA INSTANCIA EJECUTORA, VIA REMOTA LIC, JESUS GARCIA SALMERON, PRESIDENTE DEL CESAVEGRO, DE MANERA
PRESENCIAL ING. MAXIMINO LEYVA CASTRO, ING, URIEL MORALES CRUZ Y LA C.P. GEORGCINA FERNANDEZ PELAEZ,
GERENTE, COORDINADCR DELA CAMPANA DE PROTECCION FITOSANITARIA MOSCAS DE LA FRUTA Y COORDINADORA
ADMINISTRATIVA DEL COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DE GUERRERO RESPECTIVAMENTE.

COMO INVITADOS ESPECIALES, POR EL GOBIERNO DEL ESTADO DE GUERRERO, MTRQ. PAVEL ERNESTO DAMIAN DIAZ,
DIRECTOR GENERAL DE AGRICULTURA SANIDAD VEGETAL Y CONTINGENCIAS CLIMATOLOGICAS, ING, FELIPE JESUS

PELAEZ JUAREZ

POR L.OS PARTICIPANTES EN FORMA PRESENCIAL, ING, MANUEL REYES ESTRADA DE LA EMPRESA AGRO TECNICAS
NUTRICIONALES S DE RL DE CV, ING. MARCOS AREVALO DELGADILLO EMPRESA SANIDAD GLOBAL, SRA. SILVIA GARDURO
BERNABE EMPRESA INNOVACION AGRICOLA, ING. LAURA GOMEZ SOLANO DE LA EMPRESA AGROCERTIMUNDO SA DE
cv E INC. JOSE  GUADALUPE  SANCHEZ HERNANDEZ EMPRESA  FITOSANIDAD  SUSTENTABLE

OBJIETIVC;

EN CUMPLIMIENTO A LO ESTIPULADO EN EL PUNTO 3 ¥ 3.2 DE LAS PRESENTES BASES DE INVITACION A CUANDO MENOS
TRES PERSONAS, EL ING. MAXIMINO LEYVA CASTRO, GERENTE DE LA INSTANCIA EJECUTORA DA LA BIENVENIDA A ESTE
ACTO Y DIO A CONOCER EL OBIETIVO QUE ES LA PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE PROPOSICIONES DE LA
LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF2024.01 PARA LA ADQUISICION DE
TRAMPAS, PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO ARTESANAL Y SEDE LA PALABRA AL ING, JOSE DE
JESUS DE LA CRUZ LLANAS, REPRESENTANTE ESTATAL FITOZOOSANITARIO Y DE INOQCUIDAD AGROPECUARIA Y
ACUICOLA EN GUERRERO, PARA LA VERIFICACION DEL QUORUM LECAL,

CRDEN BEL DiA;

1.- REGISTRO DE ASISTENTES.

2.- VERIFICACION DEL QUORUM LEGAL,

3.- ACTO DE PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE PROPOSICIONES,

4.- DICTAMEN DEL ACTO DE PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE PROPOSICIONES.

5.- ASUNTOS GENERALES. .
6.- CIERRE DE LA REUNION Y FIRMA DEL ACTA DE LA SESION,

DESARROLLO DE [ A REUNION
1.- REGISTRO DE ASISTENTES




EESHVEHHH COMITE ESTATAL DE SANIDAD VECETAL DE GUERRERO
i H_‘,}' v ACTA DE LA PRESENTACIC’)N, APERTURA Y EVALUACION DE PROPOSICIONES DE LA
INVITACION A CUANDO MENQOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF.2024.01

PARA LA ADQUISICION DE: TRAMPAS, PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO ARTESANALES.

2.- VERIFICACION DEL QUORUM LEGAL

EL REPRESENTANTE ESTATAL FITOZOOSANITARIO Y DE INOCUIDAD AGROPECUARIA Y ACUICOLA EN GUERRERO ING.
JOSE DE JESUS DE LA CRUZ LLANAS, REALIZO EL PASE DE LISTA DE ASISTENCIA A LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE
ADQUISICIONES Y SERVICIOS (CAS), CONSTATANDO LA EXISTENC!A LEGAL DEL QUOF?UM Y EMITIC LA DECLARATORIA DE
INSTALACION FORMAL DE LA REUNION --=-=---=-menneex o mwemmmsmmmeee e e

3.- ACTO DE PRESENTACION Y APERTURA DE PROPOSICIONES

EL ING. MAXIMINO LEYVA CASTRC CERENTE DEL COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DIO A CONOCER EL
PROCEDIMIENTO A SECUIR PARA ESTE ACTO DE PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE LA DOCUMENTACION
LEGAL Y ADMINISTRATIVA, PROPUESTAS TECNICAS Y PROPUESTAS ECONOMICAS COMO SE ESPECIFICA EN EL NUMERAL
3.2 DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVECRO.CCMF.2024.01 PARA LA
ADQUISICION DE TRAMPAS, PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO ARTESANAL, EL CUAL EL COMITE
DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS (CAS), DETERMINO SE REALIZARA CON EL METODO BE EVALUACION BINARIO “CUMPLE"
O *NO CUMPLE" DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA, SIN ENTRAR AL ANALISIS DETALLADO DE SU CONTENIDO; UNA
VEZ FINALIZADA LA APERTURA DE LA PROPOSICION RECIBIDA, EL COMITE DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS (CAS),
CONTINUARA CON LA EVALUACION DETALLADA DE LAS PROPOSICIONES ACEFTADAS CON LA PRESENCIA DE LA PARTE
TECNICA ¥ ADMINISTRATIVA DE LA CONVOCANTE.:

SE DETERMINO QUE Et. ORDEN DE APERTURA DE LOS SOBRES SE REALIZARIA CONFORME SE REGISTRARCN EN LA LISTA
DE RECEPCION DE PROPQSICIONES DEL PRESENTE EVENTO, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA:

No. NOMBRE EMPRESA FECHA | Hora OBSERVACIONES B
T
1 |ING, GENARC GUILLEN MENDOZA DIAP INSUMOS 15/11/2024 16:20 MRS  |SE RECIBIERON POR MENSAJERIA
EXPRESS DOMESTIC
AGRO TECNICAS
2 1ING. MANUEL REYES ESTRADA NUTRICIONALES SDERLDE | 20/11/2024 0920 HRS |ENTREGO PERSONALMENTE
| o

3 |ING, MARCOS AREVALO DELGADILLO SANIDAD GLOBAL 20/M/2024 T8 HRS  |ENTREGO PERSONALMENTE J

[ 4 |SRA SILVIA GARDUNC BERNABE INNOVACION AGRICOLA 20M/2024 I8 HRS |ENTREGO PERSONALMENTE
" AGROCERTIMUNDO SA DE

5 |ING. LAURA GOMEZ SOLANO o 2011/2024 T49HRS  |ENTREGO PERSONALMENTE

‘ 6 FITOSANIDAD SUSTENTABLE | 20/11/2024 50 HRS  |ENTREGO PERSONALMENTE

J ING. JOSE GUADALUPE SANCHEZ

RERNANDEZ

LA PRIMERA PROPOSICION RECIBIDA Y EN APERTURARSE FUE DE LA PERSONA FISICA GENARO GUILLEN
MENDOZA CON NOMBRE COMERCIAL “DIAP INSUMOS", QUIEN PRESENTO TRES SOBRES CERRADOS CON LOS DATOS
SOLICITADOS EN LLAS BASES, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 2, 21, 2.2, 2.2, 22.2. Y 2.2.3 DE LAS
BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF.2024.01 PARA LA ADQUISICION
DE TRAMPAS, PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO ARTESANAL, PARA LA PARTIDA 1: TRAMPAS, --

ElL PRIMER SOBRE: DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA UNA VEZ REVISADA LA DOCUMENTACION PRESENTADA

POR LA PERSONA FISICA GENARO GUILLEN MENDOZA CON NOMBRE COMERCIAL “DIAP INSUMOS", SE CONCLUYE QUE

CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL NUMERAL 2.21. DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS

TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF.2024,01 PARA LA ADQUISICION DE TRAMPAS, PROTEINA HIDROLIZADA,
MALATHION Y ESTACIONES CEBO ARTESANAL - -- e e

SE PROCEDE A APERTURAR EL SEGUNDO SOBRE: PROPUESTA TECNICA PARTIDA 1. TRAMPAS, UNA VEZ REVISADA LA
DOCUMENTACION PRESENTADA POR LA PERSONA FISICA GENARO GUILLEN MENDOZA CON NOMBRE COMERCIAL "DIAP
INSUMOS", SE CONCLUYE QUE CUMPLE CON LA DQCUMENTACION SOLICITADA EN EL NUMERAL 222, DE LAS BASES DE
LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF.2024.01 PARA LA ADQUISICION DE
TRAMPAS, PROTE[NA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO ARTESANAL, ---r=nrmmrsommm it st o




I}ESHUEGHH COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DE GUERRERO
LR ACTA DE LA PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE PROPOSICIONES DE LA
INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No, ITPCESAVEGRO.CCMF.2024.01
PARA LA ADQUISICION DE: TRAMPAS, PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO ARTESANALES.

SE PROCEDE A APERTURAR EL TERCER SOBRE: PROPUESTA ECONOMICA PARTIDA 1; TRAMPAS UNA VEZ REVISADA LA
DOCUMENTACION PRESENTADA POR LA PERSONA FISICA GENARO GUILLEN MENDOZA CON NOMBRE COMERCIAL “DIAP
INSUMOS"SE CONCLUYE QUE CUMPLE CON LA DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL NUMERA| 2.2.3 DE LAS BASES DE LA
INVITACION A CUANDC MENOS TRES PERSONAS No, ITPCESAVEGRO.CCMF.2024.01 PARA LA ADQUISICION DE TRAMPAS,
PROTEINA HIDROUZADA MALATHION Y ESTACIONES CEBO ARTESANAL -~---m-vemmmmnnaas -ee- —mee-

EN CUMPLIMIENTO A LO ESTIPULADO EN LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No.
{TPCESAVEGRO.CCMF.2024.01 EN EL NUMERAL 3.2 SE ACEPTA LA PROPOSICION PRESENTADA POR LA PERSONA FiSiCA
GENARO GUILLEN MENDOZA CON NOMBRE COMERCIAL "DIAP INSUMOS™, PARA LA PARTIDA T: TRAMPAS, POR CUMPLIR
CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA PRESENTES BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No.
ITPCESAVEGRC.CCMF..2024.01 PARA LAADQUISICION DE TRAMPAS, PROTETNA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES

CEBO ARTESANAL ------- --- B

LA SEGUNDA PROPOSICION RECIBIDA Y EN APERTURARSE FUE DE LA EMPRESA AGRO TECNICAS NUTRICIONALES
S DE RL DE CV, QUIEN PRESENTO TRES SOBRES CERRADOS CON LOS DATOS SOLICITADOS EN LAS BASES, EN
CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 2,2.1,2.2,2.21,2.2.2.Y 223 DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO
MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF.2024.01 PARA LA ADQUISICION DE. TRAMPAS, PROTEINA
HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBQ ARTESANAL mmm s e e

EL PRIMER SOBRE: DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA UNA VEZ REVISADA LA DOCUMENTACION PRESENTADA
POR LA EMPRESA AGRO TECNICAS NUTRICIONALES S DE RL DE CV, SE CONCLUYE QUE CUMPLE CON LOS REQUISITOS

SOLICITADOS EN El NUMERAL 221 DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No.
ITPCESAVEGRO.CCMF.2024.01 PARA LA ADQUISICION DE TRAMPAS, PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES

CEBO ARTESANAL PARA LAS PARTIDAS 2 PROTEINA HIDROLIZADA Y PARTIDA 3 MALATHION. mmn

SE PROCEDE A APERTURAR EL SEGUNDO SOBRE: PROPUESTA TECNICA PARTIDA 2: PROTEINA HIDROLIZADA UNA VEZ
REVISADA LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR LA EMPRESA AGRO TECNICAS NUTRICIONALES S DE RL DE CV, SE

CONCLUYE QUE CUMPLE CON LA DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL NUMERAL 22.2. DE LAS BASES DE LA INVITACION

A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF.2024.01 PARA LA ADQUISICION DE TRAMPAS, PROTEINA
HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO ARTESANAL, - -~ e

SE PROCEDE A APERTURAR EL TERCER SOBRE: PROPUESTA ECONOMICA PARTIDA 2: PROTEINA HIDROLIZADA UNA VEZ
REVISADA LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR LA EMPRESA AGRO TECNICAS NUTRICIONALES S DE RL DE CV, SE
CONCLUYE QUE CUMPLE CON LA DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL NUMERAL 2.2.3 DE [AS BASES DE LA INVITACION
A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF.2024.01 PARA LA ADQUISICION DE TRAMPAS, PROTEINA
HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO ARTESANAL, mremee o memmmtmmmey i an -aee

EN CUMPLIMIENTO A LO ESTIPULADO EN LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No.
ITPCESAVEGRO.CCMF.2024.01 EN EL NUMERAL 3.2 SE ACEPTA LA PROPOSICION PRESENTADA POR LA EMPRESA AGRO

TECNICAS NUTRICIONALES S DE RL DE CV, PARA LA PARTIDA 2. PROTE(NA HIDROLIZADA, POR CUMPLIR CON LOS
REQUISITOS EXIGIDOS EN LA PRESENTES BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSCNAS No.

ITPCESAVEGRO.CCMF2024.01 PARA LA ADQUISICION DE TRAMPAS, PROTEFNA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES
CEBC ARTESANAL.

SE PROCEDE A APERTURAR EL SEGUNDO SOBRE: PROPUESTA TECNICA PARTIDA 3; MALATHION UNA VEZ REVISADA LA
DOCUMENTACION PRESENTADA POR LA EMPRESA AGRO TECNICAS NUTRICIONALES 5 DE RL DE CV, SE CONCLUYE QUE

CUMPLE CON LA DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL NUMERAL 2.2.2, DE |AS BASES DE LA INVITAGION A CUANDC
MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGCRO.CCMF.202401 PARA LA ADQUISICION DE TRAMPAS, PROTEINA
HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO ARTESANAL, ~-----=remmmeruesnenr S

SE PROCEDE A APERTURAR EL TERCER SQBRFE: PROPUESTA ECONGOMICA PARTIDA 3: MALATHION UNA VEZ REVISADA LA

DOCUMENTACION PRESENTADA POR LA EMPRESA AGRO TECNICAS NUTRICIONALES S DE RL DE CV, SE_CONCLUYE QUE
CUMPLE CON LA DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL NUMERAL 223 DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO




) ,
4 BESHUEGHU COMITE ESTATAL DE SANIDAD VECETAL DE CUERRERO
[tk e ACTA DE LA PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE PROPOSICIONES DE LA
INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCME2024.01
PARA LA ADQUISICION DE: TRAMPAS, PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO ARTESANALES.

HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO ARTESANAL. -- OV

EN CUMPLIMIENTO A LO ESTIPULADO EN LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No.
ITPCESAVEGRO.CCMF.2024.01 EN EL NUMERAL 3.2 SE ACEPTA LA PROPQOSICION PRESENTADA POR LA EMPRESA AGRO
TECNICAS NUTRICIONALES § DE RL DE CV, PARA LA PARTIDA_3; MALATHION, POR CUMPLIR CON LOS REQUISITOS
EXIGIDOS EN LA PRESENTES BASES DE LA [INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No.
ITPCESAVEGRO.CCMF.2024.01 PARA LA ADQUISICION DE TRAMPAS, PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES

CEBO ARTESANAL -oror oo e S

LA TERCERA PROPOSICION RECIBIDA Y EN APERTURARSE FUE DE PERSONA FISICA MARCOS AREVALO
DELGADILLO CON NOMBRE COMERCIAL “SANIDAD GLOBAL™, QUIEN PRESENTO TRES SOBRES CERRADOS CON LOS
DATOS SOLICITADOS EN LAS BASES, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 2,2.1,2.2,221,2.22. Y223 DE
LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF.2024.01 PARA LA
ADQUISICION DE TRAMPAS, PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHIGN Y ESTACIONES CEBOQ ARTESANAL PARA LA PARTIDA
4 ESTACIONES CEBO ARTESANALES.——--- S

EL PRIMER SOBRE: DOCUMENTACIGN LEGAL Y ADMINISTRATIVA UNA VEZ REVISADA LA DOCUMENTACION PRESENTADA
POR PERSONA FISICA MARCOS AREVALO DELGADILLO CON NOMBRE COMERCIAL *SANIDAD GLOBAL”, SE CONCLUYE QUE
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL NUMERAL 2.2.), DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS
TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF.2024.01 PARA LA ADQUISICION DE TRAMPAS, PROTEINA HIDROLIZADA,
MALATHION Y ESTACIONES CEBO ARTESANAL.-------- - -- R

SE PROCEDE A APERTURAR EL SEGUNDO SOBRE: PROPUESTA TECNICA PARTIDA &4; ESTACIONES CEBO ARTESANALES

UNA VEZ REVISADA LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR PERSONA FISICA MARCOS AREVALO DELGADILLO CON
NOMBRE COMERCIAL “SANIDAD GLOBAL", SE CONCLUYE QUE CUMPLE CON LA DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL
NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF.2024.01
PARA LA ADQUISICION DE TRAMPAS, PROTE[NA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO ARTESANAL--------------

SE PROCEDE A APERTURAR EL TERCER SOBRE: PROPUESTA ECONOMICA_PARTIDA 4: ESTACIONES CEBO ARTESANALES,
UNA VEZ REVISADA LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR PERSONA FISICA MARCOS AREVALO DELGADILLO CON

NOMBRE COMERCIAL “SANIDAD GLOBAL", SE CONCLUYE QUE CUMPLE CON (A DOCUMENTACION SOUICITADA EN EL

NUMERAL 223 DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF.2024.01
PARA LA ADQU!SICION DE TRAMPAS, PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO ARTESANAL ------v-------

EN CUMPLIMIENTO A LO ESTIPULADO EN LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSCONAS No,
ITPCESAVEGRO.CCMF.2024,01 EN EL NUMERAL 3.2 SE ACEPTA LA PROPOSICION PRESENTADA POR LA PERSONA FiSICA
MARCOS AREVALO DELGADILLO CON NOMBRE COMERCIAL “SANIDAD GLOBAL PARA LA PARTIDA 4; ESTACIONES CEBO
ARTESANALES, POR CUMPLIR CON LOS REQUISITOS EXICIDOS EN LA PRESENTES BASES DE LA INVITACION A CUANDO
MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF.2024.01 PARA LA ADQUISICION DE TRAMPAS, PROTEINA
HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO ARTESANAL --- =

LA CUARTA PROPOSICION RECIBIDA Y EN APERTURARSE FUE DE LA PERSONA FISICA SILVIA GARDURO BERNABE
CON NOMBRE COMERCIAL “INNOVACION AGRICOLA®, QUIEN PRESENTO TRES SOBRES CERRADOS CON LOS DATQS
SOLICITADOS EN LAS BASES, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 2,213,232, 221,222 Y 223 DE LAS
BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF.2024.01 PARA LA ADQUISICION
DE TRAMPAS, PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBQ ARTESANAL, PARA LA PARTIDA 1: TRAMPAS. --

EL PRIMER SOBRE:; DOCUMENTACION LEGAL ¥ ADMINISTRATIVA UNA VEZ REVISADA LA DOCUMENTACION PRESENTADA
POR LA PERSONA FISICA SILVIA CARDURO BERNABE CON NOMBRE COMERCIAL “INNOVACION AGRICOLA”, SE CONCLUYE
QUE CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN_EL NUMERAL 221, DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO
MENOS TRES PERSONAS No. [TPCESAVEGRO.CCMF.2024.01 PARA LA ADQUISICION DE TRAMPAS, PROTEINA
HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO ARTESANAL. PARA LAS PARTIDAS 1 TRAMPAS Y PARTIDA 2 PROTEINA

HIDROLIZADA, - == £ oo e
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f’ﬂ SHVEHRﬂ COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DE GUERRERO
<} “ma”"" ACTADE LA PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE PROPOSICIONES DE LA
INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF2024.01
PARA LA ADQUISICION DE: TRAMPAS, PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO ARTESANALES.

SE PROCEDE A APERTURAR EL SEGUNDO SOBRE: PROPUESTA TECNICA PARTIDA 1: TRAMPAS, UNA VEZ REVISADA LA
DOCUMENTACION PRESENTADA POR LA PERSONA FISICA SILVIA GARDUNG BERNABE CON NOMBRE COMERCIAL
“INNOVACION AGRICOLA, SE CONCLUYE QUE CUMPLE CON LA DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL NUMERAL 2.2.2, DE
LAS BASES DE LA  INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF2024.01 PARA LA
ADQUISICJON DE TRAMPAS, PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEEBO ARTESANAL,

SE PROCEDE A APERTURAR EL TERCER SOBRE: PRQPUESTA ECONOMICA PARTIDA 1: TRAMPAS UNA VEZ REVISADA LA
DOCUMENTACION PRESENTADA POR LA PERSONA FISICA SILVIA GARDURO BERNABE CON NOMBRE COMERCIAL
*INNOVACION AGRICOLA™ SE CONCLUYE QUE CUMPLE CON LA DOCUMENTACIGN SOLICITADA EN EL NUMERAL 2.2.3 DE
LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF.2024.01 PARA LA
ADQUISICION DE TRAMPAS, PROTEfNA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBC ARTESANAL

EN CUMPLIMIENTO A LO ESTIPULADO EN LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No.
iITPCESAVEGRO.CCMF.2024.01 EN EL NUMERAL 3.2 SE ACEPTA LA PROPOSICION PRESENTADA POR LA PERSONA FISICA
SILVIA GARDUNGC BERNABE CON NOMBRE COMERCIAL “INNOVACION AGRICOLA", PARA LA PARTIDA 1 TRAMPAS, POR
CUMPLIR CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA PRESENTES BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES
PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF.2024.01 PARA LAADQUISICION DE TRAMPAS, PROTE[NA HIDROLIZADA, MALATHION
Y ESTACIONES CEBO ARTESANAL. ---- T oo e

SE PROCEDE A APERTURAR EL SEGUNDO SOBRE: PROPUESTA TECNICA PARTIDA 2: PROTEINA HIDROLIZADA UNA VEZ

REVISADA LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR LA PERSONA FISICA SILVIA GARDURNO BERNABE CON NOMBRE
COMERCIAL “INNOVACION AGRICOLA" SE CONCLUYE QUE CUMPLE CON [A DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL
NUMERAL 2.2.2. OE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENGCS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF.2024.01
PARA LA ADQUISICION DE TRAMPAS, PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO ARTESANAL, ----+-xxu----

SE PROCEDE A APERTURAR EL TERCER SOBRE: PROPUESTA ECONOMICA PARTIDA 2: PROTEINA HIDRCOLIZADA UNA VEZ

REVISADA LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR LA PERSONA FISICA SILVIA GARDUNO BERNABE CON NOMBRE
COMERCIAL “INNOVACION AGRICOLA", SE_CONCLUYE QUE CUMPLE CON 1A DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL

NUMERAL 2.2.3 DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No, [TPCESAVEGRO.CCMF.2024,01
PARA LA ADQUISICION DE TRAMPAS, PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO ARTESANAL -------------

EN CUMPLIMIENTO A LO ESTIPULADO EN LAS BASES DE tA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No.
[TPCESAVEGRO.CCMF.2024.01 EN EL NUMERAL 3.2 SE ACEPTA LA PROPOSICION PRESENTADA POR LA PERSONA FISICA
SILVIA GARDURO BERNABE CON NOMBRE COMERCIAL “INNOVACION AGRICOLA®, PARA LA PARTIDA 2: PROTEINA
HIDROLIZADA, POR CUMPLIR CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA PRESENTES BASES DE LA INVITACION A CUANDO
MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF.2024.01 PARA LA ADQUISICION DE TRAMPAS, PROTEINA
HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO ARTESANAL, ----+mmmmmmmiis s ---

LA QUINTA PROPOSICION RECIBIDA Y EN APERTURARSE FUE DE LA EMPRESA AGROCERTIMUNDO SA DE CV, QUIEN
PRESENTO TRES SOBRES CERRADOS CON LOS DATOS SOLICITADOS EN LAS BASES, EN CUMPLIMIENTO A LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 2, 21, 22, 2.2, 2.2.2. Y 223 DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENCS TRES
PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF.202401 PARA LA ADQUISICION DE. TRAMPAS, PROTEINA HIDROLIZADA,
MALATHION Y ESTACIONES CEBO ARTESANAL, PARA LAS PARTIDAS 2 PROTEINA HIDROLIZADA Y PARTIDA 3 MALATHION.

EL PRIMER SOBRE: DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA UNA VEZ REVISADA LA DOCUMENTACION PRESENTADA

POR LA EMPRESA ACROCERTIMUNDO SA DE CV, SE CONCLUYE QUE CUMPLE CCN LOS REQUIS|ITOS SOLICITADOS EN EL

NUMERAL 2.2.1. DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSCNAS No. ITPCESAVEGRQ.CCMF2024.01
PARA LA ADQUISICION DE TRAMPAS, PROTENA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO ARTESANAL --------------

SE PROCEDE A APERTURAR EL SEGUNDO SOBRE: PROPUESTA TECNICA PARTIDA 2: PROTEINA HIDROLIZADA UNA VEZ

REVISADA LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR LA EMPRESA AGROCERTIMUNDO SA DE CV, SE CONCLUYE QUE

CUMPLE CON LA DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL NUMERAL 2.22. DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO

MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMFZ2024.01 PARA LA ADQUISICION DE TRAMPAS, PROTEINA
HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO ARTESANAL.
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"7 ACTA DE LA PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE PROPOSICIONES DE LA
INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF2024.01
PARA LA ADQUISICION DE: TRAMPAS, PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO ARTESANALES,

SE PROCEDE A APERTURAR EL TERCER SOBRE: PROPUESTA ECONOMICA PARTIDA 2: PROTEINA HIDROLIZADA UNA VEZ

REVISADA LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR LA EMPRESA AGROCERTIMUNDO SA DE CV, SE_CONCLUYE QUE

CUMPLE CON LA DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL NUMERAL 223 DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO

MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF.2024.01 PARA LA ADQUISICION DE TRAMPAS, PROTEINA
HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO ARTESANAL - mmmmsesmmnm oo e

EN CUMPLIMIENTO A LO ESTIPULADO EN LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No.
ITPCESAVEGRO.CCMF.2024.01 EN EL NUMERAL 32 SE ACEPTA LA PROPOSICION PRESENTADA POR LA EMPRESA
AGROCERTIMUNDC SA DE CV, PARA LA PARTIDA_2: PROTE[NA HIDROLIZADA, POR CUMPLIR CON LOS REQUISITCS
EXIGIDOS EN LA PRESENTES BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No.
ITPCESAVEGRO.CCMF.2024.01 PARA LAADQUISICION DE TRAMPAS, PROTE[NA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES

CEBQO ARTESANAL. - e e e e o o m gt Am e

SE PROCEDE A APERTURAR EL SECUNDC SOBRE: PROPUESTA TECNICA PARTIDA 3: MALATHION UNA VEZ REVISADA LA

DOCUMENTACION PRESENTADA POR LA EMPRESA AGROCERTIMUNDO SA DE CV, SE CONCLUYE QUE CUMPLE CON LA

DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL NUMERAL 222, DE LAS BASES DE LA  INVITACION A CUANDO MENOS TRES

PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF.2024.01 PARA LA ADQUISICION DE TRAMPAS, PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION
Y ESTACIONES CEBO ARTESANAL, «-vm-m-mmmmmmmm oo -~ O

SE PROCEDE A APERTURAR EL TERCER SOBRE: PROPUESTA ECONOMICA PARTIDA 3; MALATHION UNA VEZ REVISADA LA
DOCUMENTACION PRESENTADA POR LA EMPRESA AGROCERTIMUNDO SA DE CV, SE_.CONCLUYE QUE CUMPLE CON LA
DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL NUMERAL 223 DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES
PERSONAS No, ITPCESAVEGRO.CCMF.2024.01 PARA LA ADQUISICION DE TRAMPAS, PROTE[NA HIDROLIZADA, MALATHION
Y ESTACIONES CEBO ARTESANAL -------mm-mmmmee- B e L - ----

EN CUMPLIMIENTC A LO ESTIPULADO EN [AS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOCS TRES PERSONAS No.
[TPCESAVEGRO.CCMF.2024.01 EN EL NUMERAL 32 SE ACEPTA LA PROPOSICION PRESENTADA POR LA EMPRESA
AGROCERTIMUNDOQ SA DE CV, PARA LA PARTIDA_3; MALATHION, POR CUMPLIR CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA
PRESENTES BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No, ITPCESAVEGRO.CCMF.2024.01 PARA LA
ADQUISICION DE TRAMPAS, PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO ARTESANAL, --==-=----nmnmommmmeeee

LA SEXTA PROPOSICION RECIBIDA ¥ EN APERTURARSE FUE DE PERSONA FISICA JOSE GUADALUPE SANCHEZ
HERNANDEZ CON NOMBRE COMERCIAL “FITOSANIDAD SUSTENTABLE", QUIEN PRESENTO TRES SOBRES CERRADOS CON
LOS DATOS SOLICITADOS EN LAS BASES, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 2, 21, 2.2, 221, 222. Y
2.2.3 DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.CCMF.2024.01 PARA LA
ADQUISICION DE TRAMPAS, PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CERC ARTESANAL PARA LA PARTIDA
4 ESTACIONES CEBO ARTESANALES. ---------==ms=mmueee B aCETrERE -

EL PRIMER SOBRE; DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA UNA VEZ REVISADA LA DOCUMENTACION PRESENTADA

POR PERSONA FISICA JOSE GUADALURE SANCHEZ HERNANDEZ CON NOMBRE COMERCIAL “FITOSANIDAD

SUSTENTABLE", SE CONCLUYE QUE NO CUMPILE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL NUMERAL 2.2, DE LAS BASES

DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRQ.CCMF.2024.01 PARA LA ADQUISICION DE
TRAMPAS, PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO ARTESANAL.--

Y POR LO TANTO NO SE PUEDEN APERTURAR EL SEGUNDO SOBRE PROPUESTA TECNICA Y TERCER SOBRE PROPUESTA
ECONOMICA, —--rmmemremmemm e mmememcsmmnmn e commemm s PR

EN CUMPLIMIENTO A LO ESTIPULADO EN LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No.
ITPCESAVEGRO.CCMF.2024.01 EN EL NUMERAL 3.2 NQ SE ACEPTA LA PROPOSICION PRESENTADA POR PERSONA FISICA
JOSE GUADALUPE SANCHEZ HERNANDEZ CON NOMBRE COMERCIAL *FITOSANIDAD SUSTENTABLE", POR NO CUMPLIR
CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA PRESENTES BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No.
ITPCESAVEGRO.CCMF,2024.01 PARA LAADQUISICIGN DE TRAMPAS, PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES

CEBO ARTESANAL, --=--srenmseees el
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ACTA DE LA PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE PROPOSICIONES DE LA

INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No, [TPCESAVEGRO.CCMF2024.01
PARA LA ADQUISICION DE: TRAMPAS, PROTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES CEBO ARTESANALES,
—

4.- DICTAMEN DEL ACTO DE PRESENTACION Y APERTURA DE PROPOSICIONES

ETAPA DE EVALUACION CUANTITATIVA

r

PARTICIDANTE

P Tio A

ANNALIE|S

CBSERVACIOMNES

DT A M EN

r CEMARC OUILLEN

MENDOZ O (DA

INSUMOS)

PRIMER SOBRE DOCUMENTACION
LESAL ¥ ACMINISTRATIVA, - CUMBLE

SN OBSERVASIGN

PARTIDA T
TRAMPAS

SECOUNDD SOBAE PROPUEST.A
TECMIGA -~ SUMBLE

SN GBSERVACIOMN

TERTCER SOBRE: CROPLES TA
ECOMNOMICA- ClUMPLE

SN D BSERVACI N

CUMPLE CON TOOSSE LOS
REQUISITOS SOLICITADOE BN LAS
BASES v DASA AL ANALISIS
DETALLADD QUE REALIZARA EL CAS
Pafs DISTAMINAR EL FALLS,
PARTIDA 1 TRAMPAS

ASRO TESMICA

NUTRICIOMNALES S DE

AL DE GV

[SLE N e )

PRIMER SCBRE DOSUMENTAT IO N
LECAL ¥ AOMIMSTRATIVA - CUMPLE

B OBSERVACIOMN

PARTIDA =2
PROTEINA
HID RO LIZA DA

BSECUNDS SOBRE: PROSUESTA
TECNICA.- SUMBLE

SN OBSERVACION

TERGCER SOSRE FROPUESTA
ECOMNOMICH.- CUMPLE

SN OASERVACION

CUMPLE COMN TODOS LOS
REQUISITOS SOLICITADOS EMN LAS
BASES ¥ PASA AL AMNALIZLS
DETALLADO QUE AEALIZARA EL CAS
FARLe DICTAMINALR €L FALLSD.
PAATIDA 2 PROTEIMS HIDROLIZADA

PAaRIDA 3

EESUMNDO SOBRE PROPIIESTA
TECNICAH.- SUMPLE

Sir OESERVACION

PALLATH ION

TERCER SOBAE PROPUESTA
ECO NS MICH- SmMPLE

SN G ASERVACION

CTUMPLE COMN TODODE LOS
REQUISITOS SOLISITADOS BN LA
SPRESENTES BASES ¥ FASA AL
AMNSLISIS DETALLADS QUE
REALIZARS EL CAS ParRa
CHETAMINAR EL FALLG, PARTIDA ¥
MALOATHION

MARCOS AREVALD
DELCADILLS (SAMNISAD

aLoBaL

PRIMER SOBRE DOCUMENTACI SN
LESAL ¥ ASMIMSTRATIVA - LM B LE

BIN OBSERVACIOMN

PARTIOA 4
ESTACIOMNES

EECUNDO SOBRE PRORJESTA,
TECHNICA.- CUMPLE

SiM OESEARVACION

CcCESC

TEACER SOSRE PROPUESTS.
ECOMNOMICA - CUMPLE

S OBEERVASIDN

CTUMPLE COM TODOS Los
REQUISITOS SOLISITADOS EN LAS
BASES ¥ PASA AL ANALISIS
DEYALLADD QUE REALIZARA EL CAS
FARA DICTAMINAR 81 FALLS.
PARTIDA &4 ESTACICNES CESQ
ARTESANALES

SILVIA SaRfic
BERMNABE
OMNMNOVACHS N
Aceicacuay

LN I

PRIMER 3O BRE, DOCUMERNTASIMN
LESAL ¥ ADNMINISTRATIVA-. CUMPLE

BN O BSSERVACION

PARTIZA
TRAMPAS

SECUNDG SOBRE PROFPUESTA
TESHNICA. - CUMPLE

EIN D BSERVACION

TERGER SOBRE PROPUESTA,
ECONOMICA - CSUMPLE

SN CRSERVACION

CUMPLE COM TODOE LS
REQUIISITOS SOLIQITADOS BN LAS
BASSES ¥ PASA AL ANALISIS
DETALLACD QUE REALIZARA EL ©AS
PARA CHSTAMIMNAR EL FALLS.
PARTIDA T TRAMPAS

PARIDA 2
PROTEINA

SECUMNDO 5O BRE PROEUESTA
TECNICA - CSUMPLE

SIS RESERVACI N

H D S L Za 0

TERCER SOBRE PROPUESTA,
ECOMNOMISA - CUMPLE

SIN QBSERVASION

CUMPLE COMN TODOS LOS
REQUISITOS SOLICITADDS EN LA
SPRESENTES BASES ¥ PAass al
ANALISIS DETALLAGD QUE
REALIZARA Bl CAS FARO
SISTAMINAR BL FALLS. PARTION 2
PROTEINA HIDROLIZ.ADA

ACROCERTIMUMNDS 54

oE TV

(W R L)

FPRIMER SOORE DOCUMENTACION
LESAL ¥ ADMUINMBETRATIVA. - SLUMBLE

SINCBEERVASION

FPARTIOA =
PROTEIMNA
HIDROLIZADA

SECUNDS SSRRE PROPUESTA
TESNICA - CUMPLE

SN O BSERVACION

TERTCER SOBRE: PROPUES 1A
ECCMNOMICA - CSUMPLE

BN OBSERVACION

CUMPLE COMTOOOS LOS
REQUISITOS SO LICITASDS BN LAS
OASES ¥ PASA AL ANALISIS
CETALLADG QIUIE REALIZTARA EL ©AS
FaRs DISTAMIMAR EL FALLD

SECUNDD SOBRE: PROPUESTA
TECNICA.- CUMPLE

B SBSERVACION

FARIDAS S5
MALLST HIDN

TERCER SOBRE FPRODUESTA
ECCSMICA - CUMS LE

SIN G ESERVACION

CUMBLE COMN TODOS LOS
REQUWISITOS SOLICITADOSS EN LA
SPRESENTES BASES ¥V PASA AL
AMNALISIS DETALLADGS QUE
REALIZARA EL CAS RARGS
CISTAMINAR EL FALLS, PASTIDA X
MALATHION

IOSE CUADALURE
SANCHEZ HERMANDEDZ

|

BFRTSSAN DA
SUSTENTABLE)

PARTIDA 4
ESTACIOMNES
CEBO

ERIMER SQRARE DOCUMEMNTASION
LESAL YV ADMINISTRATIVA. - N
s eLE

MO SUMPLE &N Loe
FOULICITAOGS @r AL BUMNTS b1
Co e AMBhe DGl del Aetn He
Naclrelento. Sriginel & coRls
sartficads pare au Corajo. CIEL
INCIES A) PATA SEFSOMNAT
FISICAS DEL FUNTS 225 BRIMER
soBAE

SECUNDC SOBRAE PROPUESTS,
TECNICA.: NS SE ARERTWRA

MO SE ARERTIIRA

TERCER G BRE PROPUESTA
BOONOMISA - NG SE ARERTURA,

MO SE APERTIIRA

NG CUMPLE COMN TODSS LOS
REQUISITES SOLICITADDSS BN LAS
BASES ¥ NGO PASA 0L AMNALISIS
CETALLADC QUE REALIZARAS EL GAS
PARS DICTAMIMNAG EL FALLS.
PARTIDA &

5.- ASUNTOS GENERALES

SE INFORMA QUE EL FALLO SERA COMUNICADO DE ACUERDO AL CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES Y PLAZOS SENALADO

EN LA CONVOCATORIA DE

LA PRESENTE

INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No.

ITPCESAVEGRQ.CCMF2024.01 PARA LA ADQUISICION DE TRAMPAS, PRCTEINA HIDROLIZADA, MALATHION Y ESTACIONES

CEBO ARTESANAL. Y SE ENVIARA UNA COPIA ELECTRONICA A LOS PARTICIPANTES,

6.- CIERRE DE LA REUNIGN Y FIRMA DEL ACTA DE LA SESION.

CIERRE DEL ACTA.

SIENDO LAS DIESISIETE HORAS CON TREINTA MINUTOS DEL DIA DE SU INICIC, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA
Y PREVIA LECTURA QUE DE LA MISMA HACEN LAS PERSONAS QUE EN ELLA INTERVINIERON, LA RATIFICAN EN TCDAS Y
CADA UNA DE S5US PARTES FIRMANDO AL MARGEN Y ALCALCE PARA CONSTANCIA 'Y EFECTOS LEGALES PROCEDENTES,

RECIBIENDO UNA COPIA DE LA PRESENTE ACTA DE MANERA ELECTRONICA,




